证券代码：000413、200413      证券简称：东旭光电、东旭 B       公告编号：2016-079

东旭光电科技股份有限公司

关于换届选举职工代表监事的公告

鉴于东旭光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事会任期将

于本月到期。公司于 2016 年 7 月 9 日在公司会议室召开了职工代表大会联席会

议，会议选举谢居文先生、万欢欢女士为公司第八届监事会职工代表监事，任期

与公司第八届监事会任期一致。

特此公告。

                                       东旭光电科技股份有限公司

                                                监事会

                                           2016 年 7 月 13 日